入札参加資格確認申請書

令和   年   月   日

社会福祉法人 湖成会

理事長 湖 山 泰 成 様

住所

商号または名称

代表者名                    ㊞

 令和４年８月１７日付けで公告のありました、熱海伊豆海の郷（南棟）大規模修繕工事（建築

工事）に係る入札について、入札参加資格を満たしているので必要書類を添えて申請します。

 なお、この申請書および添付書類の内容については、事実と相違ないことを誓約します。

 また、参加資格確認のため、必要な官公庁への照会を行うことについて、承諾いたします。

   １．入 札 件 名  熱海伊豆海の郷（南棟）大規模修繕工事（建築工事）

（入札番号２２００１号）

   ２．工 事 場 所  静岡県熱海市伊豆山７１７番地１ほか

   ３．工 事 期 間  契約締結日から令和５年３月２４日（完成期限）

   ４．入 札 日  令和４年９月３０日（金）１４時００分

   ５．最低制限価格  なし

   ６．入 札 保 証  なし

７．契 約 保 証  なし（但し、工事請負契約時に保険会社などとの間に発注者を被保険

者とする工事履行保証保険契約を締結すること。

工事請負額の１０分の１以上の金額とする）

   ８．契約書作成  必要

   ９．支払予定日  完成払い

             令和５年５月末を予定

             但し、静岡県の補助金事業の補助金交付時期が変更になった場合は

完成払い時期も変更になる

１０．添 付 資 料 （ア）入札参加資格確認申請書

（イ）配置予定技術者等の資格・工事経歴

（ウ）許可等の状況（建設業許可、経営事項審査結果など記載）

（エ）特定建設業の許可の写し

（オ）令和３・４年度建設工事入札参加資格の審査結果通知の写し

（カ）入札参加資格に関する誓約書

（キ）設計図書発送宛先住所、社名、部署、担当者氏名、電話番号、

ＦＡＸ番号、メールアドレスを記載した書面

以上